
6

7

8

9

15

21

26

30

32

36

50

70

93

125

142

175

187

193

VORWORT DER BEIDEN VERFASSER

VORWORT WEIHBISCHOF HELMUT KRÄTZL

ALS ALLES BEGANN...

VOLKSSCHULE

HOLLABRUNN I

DAS PRIESTERSEMINAR

DANUBIA

PRIESTERWEIHE IM STEPHANSDOM

PRIMIZ IN WEISSENBACH

PFARRE OBERASPANG

SACHSENBRUNN

DES,KÖNIGS" SEKRETÄR

HOLLABRUNN II

KRUMBACH

LEBENSMOTTO„LEBENDIGE LITURGIE"

PFARRER „IN RUFWEITE"

SEINE LIEBE ZU DEN BERGEN

MARIA TRIMMEL - MEINE ZEIT ALS PFARRSEKRETÄRIN

198 ALOIS SCHWARZ ERINNERT SICH

https://d-nb.info/1286241480

