

INHALTSVERZEICHNIS

6	VORWORT DER BEIDEN VERFASSER
7	VORWORT WEIHBISCHOF HELMUT KRÄTZL
8	ALS ALLES BEGANN ...
9	VOLKSSCHULE
15	HOLLABRUNN I
21	DAS PRIESTERSEMINAR
26	DANUBIA
30	PRIESTERWEIHE IM STEPHANSDOM
32	PRIMIZ IN WEISSENBACH
36	PFARRE OBERASPANG
50	SACHSENBRUNN
70	DES „KÖNIGS“ SEKRETÄR
93	HOLLABRUNN II
125	KRUMBACH
142	LEBENSMOTTO „LEBENDIGE LITURGIE“
175	PFARRER „IN RUFWEITE“
187	SEINE LIEBE ZU DEN BERGEN
193	MARIA TRIMMEL – MEINE ZEIT ALS PFARRSEKRETÄRIN
198	DIÖZESANBISCHOF ALOIS SCHWARZ ERINNERT SICH